OFÍCIO CIRCULAR Nº 022/14-LACEN
Sex, 12 de Setembro de 2014 10:10 -

O Laboratório Central de Saúde Pública "Dr. Costa Alvarenga", no uso de suas atribuições
legais, por intermédio da Diretora Geral - Drª Symorana Karina Medeiros Faustino, em
consonância com a Secretaria Estadual de Saúde do Piauí  - SESAPI informa a todos os
municípios do Piauí que já estamos realizando os exames correspondentes à 3ª Fase da
Triagem Neonatal - IRT (Fibrose Cística). Saiba mais

 1 / 1

index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=76